1В 09 2025 ПГl\,4У имени Е,А, Вагнера
1/]J]a место прOвфелия за.ела|ия)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

заседание а ккредитаци он н ой подкомиссии по итогам проведения аккредитации
спеLlиалиста по специальности (должности) : Хирургия (31 ,08,67)

!, В, ПанюшкинП редседаIел ьство вал:

Ответственный секретарь:
(ио Фамилtrя)

П. С, Лукин

Члены подкомиссии:

С С Кучев
(И О Фамйлия)

С, А. Денисоs
и б Фац{l"ф

м в коль ванова

В А Красилов
(и о Фамл,ия)

П Л l(удрявцев
lи () Фамилия)

l( [. Мальгинов
(И о Фамилия)

И l] Мугатаров
(И О Фёмилия)

С Н Поляков
/И о Фамилия)

О Б Пьянкова
(И О Фамилия)

л В Савчевко
(И О Фамилия)

О В L,lаруши1-1

Состав а ккредитациоЕ ной подкомиссии утвер)<ден протоколом заседания аккредитационной
комиссии п,4инистерства здравоохранения Российской Федерации от 07.05.2о24 Ns3

Повестка заседания:

1 О результатах проведения аккредитации специалиста и рецениях аккредитационной
llодкомиссии.

Решение:

,] I]o первому вопросу:

[)уко8одствуясь пунктами '107 и ,]15 положения об аккредитации специалистов,
уrвср)(денных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 2В
(>кjября 2022 [ Na 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф йЪ,

Дртмел iдiБ Ё'йJйдемович

l(уделко Сергей Ивановr.lч

Председатель

3аместители председателя

Ответственньiй секретарь

Призt]ать
прошедшиI!4
а]{кредитацию
специалиста

Хирургия (З1,08,67)

Признать
п рошедш и l\4

аккрелитацию
специал иста

Хирургия (З1,0В 67)

С. С Кучев

Сдано

Сдано